
PRESTARI SERVICII REPARATII, MATERIALE SI INLOCUIRI PIESE/MATERIALE LA RETEA DATE, CALCULATOARE

I.D.: 43306997

Data publicarii	28.02.20	Coduri CPV	50300000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 882,00 RON - 882,00 RON

Descriere: PRESTARI SERVICII REPARATII, MATERIALE SI INLOCUIRI PIESE/MATERIALE LA RETEA DATE, CALCULATOARE, IMPRIMANTE/MULTIFUNCTIONALE/FAX-URI/COPIATOARE SURSA ALIMENTARE ATX BUC 2x75,00=150,00 CUPTOR BROTHER HL5340D BUC 1x200,00=200,00 CABLU USB IMPRIMANTA BUC 2x6,00=12,00 SSD 240GB BUC 2x200,00=400,00 MODUL RAM 1GB BUC 2x60,00=120,00
